
Dahl Seinäjoki
Tuottajantie 38
60100 Seinäjoki
Tel +358 20 759 4750
Fax +358 20 759 4769
forename.surname@dahl.fi
Open mon-fri 7.00–16.00

Contacts

Sami Talonen
Outlet Manager
sami.talonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4756
Tel +358 400 818 944

Toni Kuntola
Customer Relationship
Manager
toni.kuntola@dahl.fi
Tel +358 20 759 4755
Tel +358 40 724 4795

HVAC sales

Harri Lammi
harri.lammi@dahl.fi
Tel +358 20 759 4759
Tel +358 40 670 2504

Juha Lammi
juha.lammi@dahl.fi
Tel +358 20 759 4754
Tel +358 40 743 8503

Jukka Mäkipelto
jukka.makipelto@dahl.fi
Tel +358 20 759 4760
Tel +358 40 192 7049

Kai Keski-Kuha
kai.keski-kuha@dahl.fi
Tel +358 20 759 4758
Tel +358 400 460 159



Pick-up sales

Juha Isosaari
juha.isosaari@dahl.fi
Tel +358 20 759 4761
Tel +358 40 194 4567

Juho Kortesoja
juho.kortesoja@dahl.fi
Tel +358 20 759 4757
Tel +358 40 354 7962

Jukka Haapamäki
jukka.haapamaki@dahl.fi
Tel +358 20 759 4764
Tel +358 40 045 6886

Purchase

Minna Rasku
Purchaser
minna.rasku@dahl.fi
Tel +358 20 759 4768

Stock / transport

Joonas Hirvonen
Warehouse Manager
joonas.hirvonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4763
Tel +358 40 809 4602
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